
1/6

kuryr 10. července 2024

10 příznaků, že globální válka se rychle blíží
infokuryr.cz/n/2024/07/10/10-priznaku-ze-globalni-valka-se-rychle-blizi

Jsme na pokraji apokalyptické globální války, ve které by mohly
zemřít miliardy lidí? Jen velmi málo lidí předvídalo vypuknutí první
světové války, ale přesto k němu došlo. A jen velmi málo lidí
předvídalo vypuknutí druhé světové války, ale přesto se stalo. V
historii lidstva vždy byly války. Od úsvitu lidstva bylo jen otázkou
času, kdy se velmoci srazí. Naneštěstí se zdá, že většina obyvatel
západního světa je naprosto bezradná o tom, co se tam venku
skutečně děje, přestože všude kolem nás blikají alarmující varovné
signály. Zdá se, že vůdci po celém světě jsou zachváceni
ošklivou „válečnou horečkou“ a probíhají přípravy na
apokalyptické zúčtování.

Níže je 10 příznaků, že se rychle blíží globální válka…

#1 Politico uvádí , že jak Izrael, tak Hizballáh „navrhly bitevní plány“
a Bidenova administrativa věří, že „pravděpodobně vypuknou
intenzivní boje“…

Izraelské obranné síly a Hizballáh mezitím vypracovaly bitevní
plány a podle dvou vysokých amerických představitelů
obeznámených s informacemi se snaží získat další zbraně.
Obě strany veřejně řekly, že si válku nepřejí, ale vysocí Bidenovi
představitelé stále více věří, že navzdory snahám zabránit tomu
dojde k nelítostným bojům.
Riziko je nyní vyšší než kdykoli jindy v posledních týdnech,
podle jiného vysokého představitele USA, který stejně jako
ostatní v tomto příběhu získal anonymitu, aby mohl volně mluvit
o citlivých informacích.

# 2 Írán varuje před „zničující válkou“, pokud IDF napadne jižní
Libanon …

https://www.infokuryr.cz/n/2024/07/10/10-priznaku-ze-globalni-valka-se-rychle-blizi/
https://www.politico.com/news/2024/06/27/us-intelligence-israel-hezbollah-war-00165338
https://www.infowars.com/posts/iran-threatens-obliterating-war-if-israel-invades-lebanon/
https://themostimportantnews.com/archives/10-signs-that-global-war-is-rapidly-approaching#


2/6

Izrael bude čelit „zničující válce“, pokud zahájí „vojenskou agresi
v plném rozsahu“ proti Hizballáhu v Libanonu , varovala v pátek
íránská Stálá mise při OSN.
Oznámení bylo zveřejněno na Twitteru.
„Ačkoli Írán pohlíží na propagandu sionistického režimu o útoku
na Libanon jako na psychologickou válku, dojde-li k plné
vojenské agresi, bude následovat zničující válka. Všechny
možnosti, včetně plné účasti všech front odporu, jsou na stole,“
stojí v příspěvku.
„Všemi frontami odporu“ Írán nemíní jen Hizballáh a Hamas, ale
také rebely Houthi v Jemenu a další skupiny v Sýrii a Iráku.

#3 Izraelský premiér Benjamin Netanjahu je přesvědčen, že velká
válka s Íránem je nevyhnutelná, protože věří, že Íránci mají
plány dobýt celý Blízký východ …

Netanjahu zdůraznil, že boj proti íránským teroristickým milicím
je klíčový pro ostatní národy na Blízkém východě, protože Írán
chce ovládnout zbytek regionu, včetně sunnitských muslimských
národů.
„Musíme také odradit ostatní prvky íránské teroristické osy. Ale
musíme se vypořádat s osou,“ řekl Netanjahu. „Osa neohrožuje
jen nás. I vám vyhrožuje. Je na vzestupu dobýt Blízký východ.“
„To vlastně znamená: dobýt. Dobýt Saúdskou Arábii, dobýt
Arabský poloostrov. Je to jen otázka času,“ varoval.

# 4 Podle NBC News umisťují USA vojenská zařízení tak, aby byly
„připraveny evakuovat Američany“, pokud vypukne válka mezi
Izraelem a Hizballáhem…

Pentagon přesouvá americké vojenské prostředky blíže k Izraeli
a Libanonu , aby byl připraven na evakuaci Američanů, pokud
boje mezi Izraelem a Hizballáhem zesílí, tvrdí tři představitelé
americké obrany a bývalý americký úředník obeznámený s
plány je obeznámen.

https://themostimportantnews.com/archives/10-signs-that-global-war-is-rapidly-approaching#
https://allisrael.com/netanyahu-warns-of-iranian-threat-says-iran-on-the-march-to-conquer-the-middle-east
https://www.nbcnews.com/investigations/us-preps-evacuate-americans-lebanon-fighting-israel-hezbollah-rcna159303
https://themostimportantnews.com/archives/10-signs-that-global-war-is-rapidly-approaching#


3/6

USS Wasp, obojživelná útočná loď, a námořní pěchota schopná
speciálních operací z 24. expediční jednotky nasazená ve
Středozemním moři, aby se připojila k přistávací lodi USS Oak
Hill a další lodi v její obojživelné pohotovostní skupině, uvádí
Marine Corps. . Wasp bude operovat ve východním Středomoří,
aby byla připravena na vojensky asistovaný odlet a další mise,
uvedli úředníci.

# 5 Ve čtvrtek vyslal Hizballáh asi 40 raket do severního Izraele …

Hizballáh ve čtvrtek odpoledne vypálil na sever Izraele asi 40
raket. Teroristická skupina podle vlastních prohlášení reagovala
na nedávné izraelské letecké útoky v Libanonu , při kterých byl
mimo jiné zabit zaměstnanec Hizballáhu.

#6 V sobotu izraelská letadla bombardovala několik cílů Hizballáhu v
jižním Libanonu .

V sobotu odpoledne zaútočila izraelská válečná letadla na
budovu v jiholibanonském městě Houla, kde se shromáždila
skupina agentů Hizballáhu, uvedla armáda. IDF uvedlo, že
agenty objevili vojáci z 869. bojové zpravodajské jednotky a k
náletu došlo krátce poté.
Další budova používaná Hizballáhem v Houle byla také
napadena, dodaly IDF. Zveřejnila záběry z útoků.

# 7 Vím, že jsem o tom psal minulý týden , ale nemohl jsem tento
článek vynechat. Joe Biden zřejmě zvažuje schválení plánu, který by
„umožnil rozmístění amerických vojenských zakázek na Ukrajině“ …

Administrativa prezidenta Joea Bidena směřuje k plánu, který by
umožnil americkému vojenskému personálu poprvé v omezené
míře vyrazit na Ukrajinu, uvádí CNN.

https://www.timesofisrael.com/hezbollah-shells-north-with-40-rockets-after-operative-killed-in-idf-drone-strike/
https://themostimportantnews.com/archives/10-signs-that-global-war-is-rapidly-approaching#
https://www.timesofisrael.com/israel-strikes-hezbollah-sites-as-attacks-on-northern-towns-persist/
https://themostimportantnews.com/archives/10-signs-that-global-war-is-rapidly-approaching#
https://michaeltsnyder.substack.com/p/its-all-about-the-money-there-are
https://www.businessinsider.com/biden-considers-sending-us-private-military-contractors-ukraine-russia-iraq-2024-6
https://www.businessinsider.com/biden-considers-sending-us-private-military-contractors-ukraine-russia-iraq-2024-6


4/6

Čtyři američtí představitelé obeznámení s touto záležitostí sdělili
televizní stanici, že se pracuje na strategii, která by Pentagonu
umožnila zajistit soukromé kontrakty na vyslání vojáků na
údržbu a opravy systémů dodávaných Spojenými státy, které
budou blízko Ukrajiny.

# 8 Ruský prezident Vladimir Putin má údajně zájem o vybudování
koalice národů, která by „konkurovala Západu a NATO“ …

Rétorika Vladimira Putina o euroasijské bezpečnostní koalici je
podle Institutu pro studium války (ISW) součástí plánu Kremlu
na vytvoření skupiny zemí spřátelených s Moskvou, které budou
soutěžit se Západem a NATO.
Hodnocení washingtonského think tanku následuje po Putinově
návštěvě Severní Koreje, která, jak řekl Newsweek mezinárodní
bezpečnostní expert, „prohloubila již tak intenzivnější výhodné
vztahy“ mezi Moskvou a Pchjongjangem.

# 9 Putin také varuje, že Rusko musí začít vyrábět jaderné systémy
středního doletu …

Rusko musí reagovat na kroky Spojených států a zdá se, že
země bude muset začít vyrábět systémy jaderných zbraní
středního doletu (INF), řekl v pátek ruský prezident Vladimir
Putin.
„Musíme na to reagovat a rozhodnout se, co v tomto směru
musíme udělat dál. Je zřejmé, že musíme tyto systémy začít
vyrábět a poté se na základě aktuální situace rozhodnout, kam
je nasadit – pokud to bude nutné k zajištění naší bezpečnosti,“
řekl Putin na operativním setkání se stálými členy ruské
bezpečnostní rady.

https://www.newsweek.com/putin-nato-russia-isw-rival-1916117
https://sputnikglobe.com/20240628/putin-russia-must-respond-to-us-actions-necessary-to-start-production-of-inf-systems-1119169000.html


5/6

Samozřejmě, že Rusové již mají mnohem více taktických
jaderných zbraní než kdokoli jiný na světě a vyvinuli zcela nové
mezikontinentální balistické střely Sarmat, které jsou tak
pokročilé, že ani nestojí za srovnání s raketami Minuteman, na
které spoléhají USA a které byly poprvé uveden do provozu v
70. letech 20. století.

# 10 Velmi vlivná osobnost v kruzích ruské zahraniční politiky
navrhuje, aby Rusové skutečně odpálili jaderné zařízení, aby ukázali
světu, jak vážně to myslí …

Dmitrij Suslov, vysoký člen Moskevské rady pro zahraniční a
obrannou politiku, vznesl myšlenku, že by Rusko mělo provést
„demonstrativní“ jaderný výbuch, který by mohl zahájit třetí
světovou válku. Tento znepokojivý návrh přichází v době, kdy se
zvyšuje napětí se Západem kvůli tomu, že Ukrajina používá
zbraně dodané Západem proti ruským silám.
Suslovův think tank, známý občasným ovlivňováním vládní
politiky, zveřejnil návrh krátce poté, co prezident Vladimir Putin
vydal důrazné varování zemím NATO. Putin varoval, že pokud
Ukrajina použije západní zbraně k útokům na ruské území,
může dojít ke globální krizi, což by mohlo mít vážné následky.

To vše se bohužel děje v době, kdy 72 procent amerických voličů
věří, že muž s prstem na nukleárním tlačítku „ nemá duševní ani
kognitivní zdraví, aby mohl sloužit jako prezident“ …

Podle nového průzkumu velký podíl registrovaných voličů věří,
že prezident Joe Biden nemá duševní a kognitivní zdraví, aby
mohl sloužit druhé funkční období jako prezident poté, co se v
debatě z minulého týdne jevil nejistý.
Celostátní průzkum CBS/You Gov, provedený ve dnech po
debatě, zjistil, že 72 % voličů nevěří, že Biden má duševní nebo
kognitivní zdraví, aby mohl sloužit jako prezident, stejně jako
téměř polovina jeho vlastní strany. To je o sedm bodů více než
na začátku června.

https://www.msn.com/en-us/news/world/ar-BB1p9pUF
https://www.usatoday.com/story/news/politics/elections/2024/06/30/poll-biden-mental-age-debate/74262195007/?tbref=hp
https://www.usatoday.com/story/news/politics/elections/2024/06/30/poll-biden-mental-age-debate/74262195007/?tbref=hp
https://www.usatoday.com/story/news/politics/elections/2024/06/30/poll-biden-mental-age-debate/74262195007/?tbref=hp


6/6

Máme mnohem větší potíže, než si většina lidí uvědomuje.

A je to mnohem později , než si většina lidí myslí.

Jen bych si přál, abychom mohli přimět více lidí, aby se probudili.
Doslova se potácíme v apokalyptické globální válce, a jakmile se
ocitneme uprostřed ní, nebude možné se vrátit a získat druhou šanci
věci změnit.

Autor: Tyler Durden

 
 

https://www.amazon.com/dp/B0CM6S4V9V

